PAULO CELSO COLA PEREIRA, doravante denominado CONSÓRCIO; 

CONSIDERANDO a celebração do Convênio de Programa nº 094/2025, firmado em 

15 de julho de 2025, entre o CONSÓRCIO e os municípios consorciados, incluindo o 

MUNICÍPIO ora distratante, no valor total R$73.470,60 (Setenta e três mil, 

quatrocentos e setenta reais e sessenta centavos). 

CONSIDERANDO o comum acordo entre todas as partes signatárias do referido 

convênio para o seu encerramento antecipado, por não mais subsistirem as razões 

de interesse público que justificaram sua celebração (Ata 06/2025);